РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2018 года                                                                                   № 477
О сроках приема предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 167 - 191  с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона
Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.12.2012
№ 437 «Об установлении на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой нумерации избирательных участков, участков референдума» (с изменениями от 12.09.2017 № 182)», постановлением администрации Нефтеюганского района от 14 января 2013 года № 4-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Нефтеюганского района» (с изменениями от 31 января 2018 года № 142-па), территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района постановляет:
1. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 167 - 191 с правом решающего голоса с 22 апреля 2018 г. по 21 мая 2018 г.

2. Одобрить текст информационного сообщения о приёме предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 167 - 191 с правом решающего голоса согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорское обозрение», и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

                         О.Н. Леонова

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

     Е.В. Белякова
Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии   Нефтеюганского района
                                                                                                                         от 09 апреля 2018 года № 477
Информационное сообщение
о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссиЙ с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 9 статьи 22, пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 167 - 191.
Прием документов осуществляется с 22.04.2018 по 21.05.2018

по адресу: г. Нефтеюганск, 3 микрорайон, д. 21, кабинеты 508 и 520 (здание администрации Нефтеюганского района)
Время приема документов:

Понедельник-пятница с 10.00 до 18.00;

Справки по телефонам: 8(3463)225-556, 8(3463)250-181.
Рекомендуемый перечень и формы документов размещены на интернет-сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в разделе «Формирование участковых избирательных комиссий и их резерва» http://www.hmao.izbirkom.ru/izbiratelnie-komissii/formir/uik/ .
Количественный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 167 - 191

	№

п/п
	№ УИК
	Число
членов УИК с правом

решающего голоса

	1.
	167
	5

	2.
	168
	7

	3.
	169
	11

	4.
	170
	11

	5.
	171
	12

	6.
	172
	12

	7.
	173
	10

	8.
	174
	11

	9.
	175
	11

	10.
	176
	11

	11.
	177
	7

	12.
	178
	10

	13.
	179
	5

	14.
	180
	5

	15.
	181
	7

	16.
	182
	7

	17.
	183
	5

	18.
	184
	7

	19.
	185
	12

	20.
	186
	9

	21.
	187
	11

	22.
	188
	12

	23.
	189
	5

	24.
	190
	7

	25.
	191
	7